
河床強陣 追殺普拉坦斯

www.lionrockdaily.com 2025.5.20 | TUE

2025.5.20 | TUE

2025.5.20 | 星期二

2025 年5月20日 星期二

2025.5.20 | TUE

2025 年5月20日 星期二

P14 體育

馬會編號
FB2056
FB2062
FB2066
FB2069
FB2067
FB2065
FB2063
FB2061
FB2064
FB2078

開賽時間
周二11:00pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:20am
周三1:00am
周三2:00am
周三2:00am

賽事
芬超
沙特聯
挪盃
挪盃
挪盃
挪盃
沙特聯
女瑞超
沙特聯
荷乙

主隊
(6)
(3)
(甲5)
(甲13)
(超13)
(甲2)
(8)
(4)
(6)
(9)

赫爾辛基
艾卡迪沙
阿里辛特
阿薩尼
拜尼
艾格辛特
艾塔亞文
佐加頓斯女足
艾沙比
丹保殊

主
1.58
1.13
1.99
5.3
2.4
3.7
1.66
1.61
2.06
2.52

和
3.85
6.2
3.25
4.45
2.85
3.8
3.75
3.65
3.85
3.15

客
4.15
11
3.1
1.39
2.74
1.67
3.8
4
2.58
2.39

客隊
(3)
(16)
(超14)
(超1)
(超15)
(超6)
(9)
(8)
(1)
(7)

施拿祖基
艾奧魯巴
咸卡
維京

KFUM奧斯陸
薩普斯堡
艾利雅德
AIK蘇納女足
伊蒂哈德
泰斯達

直播 馬會編號
FB2068
FB2079
FB2039
FB2038
FB2046
FB2041
FB2040
FB2042
FB2043
FB2070

開賽時間
周三2:00am
周三2:45am
周三3:00am
周三3:00am
周三6:00am
周三6:30am
周三7:28am
周三8:30am
周三8:30am
周三10:30am

賽事
挪盃
法乙
英超
英超
巴盃
巴盃
阿甲
巴盃
巴盃
美聯盃

主隊
(甲8)
(丙3)
(6)
(12)
(甲13)
(乙13)
(B2)
(甲17)
(丙10)
(職8)

干斯雲加
布羅尼
曼城
水晶宮
華斯高
帕拉尼恩斯
河床
甘美奧
紐迪高
聖荷西地震

主
5.3
2.22
1.43
2.32
1.62
1.35
1.39
1.22
4.6
2.04

和
4.25
2.93
4.25
3.1
3.15
3.85
3.55
4.85
3.3
3.6

客
1.41
2.93
5.1
2.67
5
7.5
7.75
9.25
1.63
2.73

客隊
(超2)
(乙16)
(11)
(14)
(乙5)
(丙3)
(B6)
(丙9)
(甲11)
(職4)

洛辛堡
克萊蒙特
般尼茅夫
狼隊

奧柏拉里奧
布斯基SC
CA普拉坦斯
阿拉戈亞諾
聖保羅

波特蘭伐木者

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

曼城 現
時落後

第3至第5位的
紐卡素、車路士及
阿士東維拉各一
分，但少賽一場，
爭奪前5名歐聯入場

券形勢處於主動。不過球隊剛
痛失英足盃，肯定四大皆空士
氣難免受挫，而且近期前線嚴
重啞火，上輪聯賽作客對包尾
修咸頓亦交白卷，近3場正式
賽事，僅靠即將離隊的老將迪
布尼入過一球。兩大射手夏蘭特
及馬穆殊已連續6場正式賽事無
建樹，後者更於英足盃決賽射失
12碼，狀態信心皆處低谷。
曼城現時仍有史東斯、尼敦阿

基、洛迪卡
斯簡迪、高華

錫、奧斯卡波比等
傷兵，兵源絕不充裕，加上仍有煞科戰
作客富咸的硬仗緊接而來，如何輪換陣
容是一大課題。可幸球隊歷來在英超主
場7戰般茅全勝，今仗是迪布尼在曼城
的主場告別戰，仍有一定信心全取3
分，在爭取歐聯參賽資格處有利位置，
不過預期會比過去主場對賽艱辛得多。

般茅近13場作客僅一敗

般尼茅夫近期同樣遇上鋒力不濟
問題，上輪主場人多打人少下0:1負阿
士東維拉，令球隊確定無緣爭奪前7
名歐戰資格。般茅雖於月初作客贏過
阿仙奴2:1，但對手該仗明顯留力應付
歐聯對PSG的四強次回合比賽，賽果

難 作
準。而除
該役外，般
茅近 4場賽事
合共只入過兩球、
亦只失兩球，全開細
盤。首席射手查斯甸古華特
已接近3個月未有波入、二號射手艾
雲尼遜過去個半月來亦只得一個入
球。近11場聯賽僅得2勝4和5負，
不過近13場作客只曾一敗，相當硬
淨！目前陣中有中場賴恩基斯迪、奧
亞達拉、辛尼斯達拉、前鋒伊尼斯烏
拿及上輪面部受傷的新星阿歷斯史葛
缺陣，作客面對曼城勢必主守，入波
唔會多。

與「狼」共舞 水晶宮和氣謝幕
英超同時上演另一仗，第12位水晶

宮主場對第14位狼隊，已經成為真正例
行公事。水晶宮剛於溫布萊球場捧走英足
盃，是隊史首個重要錦標，重返主場踢謝
幕戰必定與球迷開狂歡派對。不過眾將在
英足盃決賽拚盡全力未回氣，今仗隨時安
排大輪換，在勝負無關重要下，會樂意再

次與狼隊和氣收場，博 3.1 倍和波。
（NOW 622台周三3:00am直播）
水晶宮能夠爆冷贏英足盃，最大本錢

是穩守突擊，面對主守的同級或實力較弱
對手，就經常出現破關乏力問題。近期主
場對葉士域治、般尼茅夫及諾定咸森林都
見火力明顯不足，今仗兵疲而且沒有贏波
壓力，更難望取得優勢；狼隊在3至4月
期間曾打出一段5連勝好走勢，踏入5月
搶夠分才兩連敗走勢回落，不過場面上仍
有頑抗能力。今仗作客面對水晶宮沒有必

要破壞對手開派對氣
氛，隨時會像
首循環交手一
樣不分勝負。

阿甲首階段季後賽八強戰，B組次名河床主場對第6名CA
普拉坦斯。老牌班霸河床近況火熱，近5場正式賽事全勝共入
18球，今仗更有多名主力傷癒或休後復出，強勢強陣主場爭晉
級，力足繼續恰死手下敗將普拉坦斯，河床主場讓一球要撐上
盤。（HOY TV 76台周三7:28am直播）
經過過去兩季動盪不安，河床於去年8月痛定思痛，邀得

在2014至22年帶隊取得佳績的馬些路加拉度回巢執教。這位
49歲教練球員時代在河床青訓出身，亦曾3度為河床効力，與
球會有超過30年感情，而且執教功力更被譽為「成功保證」。
河床在他帶領下於阿甲及南美自由盃不斷獲得佳績，已被列為
季後賽奪冠大熱，上仗自由盃6:2大炒迪華利獨立隊，更派出

半隊副選留力今仗。普拉坦斯質次
一皮作客差，近8場作客輸了
4場，加上歷來4次作客對河
床全敗，難阻主隊晉級。

英超倒數第2輪，第6位曼城主場對第11位般尼
茅夫。曼城為爭下屆歐聯席位非勝不可，可惜經過英
足盃決賽輸波後力疲心傷，匆匆再戰難回氣，加上前線
各將狀態欠佳，面對作客難以被擊敗的般茅，能夠小勝
已還得神落。今仗預期會是慢節奏悶戰，投注首選﹝3/
3.5﹞細盤。（NOW 621台周三3:00am直播）

精疲力竭 前線啞火

入球大細
［3/3.5］

重心推介
細

重心推介
主客和 和

重心推介
讓球
［-1］ 主勝

般
茅
門
將

阿
列
沙
巴
拿
加

般
茅
箭
頭

艾
雲
尼
遜

曼
城
中
場

奇
雲
迪
布
尼

曼
城
前
鋒

夏
蘭
特

曼城目標
悶贏般茅

■
水
晶
宮
捧
盃
後
返
主
場
，

今
夜
同
球
迷
狂
歡
慶
祝
。

■河床的阿根廷國腳左
閘馬高斯阿古拿休夠復
出，如虎添翼。

足智彩最新賽程




