

城 現 芝時 落後

第3至第5位的 紐卡素、車路士及 阿士東維拉各 分,但少賽一場, 爭奪前5名歐聯入場

券形勢處於主動。不過球隊剛 痛失英足盃, 肯定四大皆空士 氣難免受挫,而且近期前線嚴 重啞火,上輪聯賽作客對包尾 修咸頓亦交白卷,近3場正式 賽事,僅靠即將離隊的老將迪 布尼入過一球。兩大射手夏蘭特 及馬穆殊已連續6場正式賽事無 建樹,後者更於英足盃決賽射失 12碼,狀態信心皆處低谷。

錫、奧斯卡波比等 傷兵,兵源絕不充裕,加上仍有煞科戰 作客富咸的硬仗緊接而來,如何輪換陣 容是一大課題。可幸球隊歷來在英超主 場7戰般茅全勝,今仗是迪布尼在曼城 的主場告別戰,仍有一定信心全取3

基、洛油卡

斯簡迪、高華

不過預期會比過去主場對賽艱辛得多。 般茅近13場作客僅一敗

分,在爭取歐聯參賽資格處有利位置,

般尼茅夫近期同樣遇上鋒力不濟 問題,上輪主場人多打人少下0:1負阿 士東維拉,令球隊確定無緣爭奪前7 名歐戰資格。般茅雖於月初作客贏過 曼城現時仍有史東斯、尼敦阿 歐聯對 PSG 的四強次回合比賽,賽果

難 作 準。而除 該役外,般 茅近4場賽事 合共只入過兩球 亦只失兩球,全開細 盤。首席射手查斯甸古華特 已接近3個月未有波入、二號射手艾 雲尼遜過去個半月來亦只得一個入 球。近11場聯賽僅得2勝4和5負, 不過近13場作客只曾一敗,相當硬 淨!目前陣中有中場賴恩基斯迪、奧 亞達拉、辛尼斯達拉、前鋒伊尼斯烏 拿及上輪面部受傷的新星阿歷斯史葛 阿仙奴2:1,但對手該仗明顯留力應付 缺陣,作客面對曼城勢必主守,入波

宮主場對第14位狼隊,已經成為真正例 行公事。水晶宮剛於溫布萊球場捧走英足 盃,是隊史首個重要錦標,重返主場踢謝 幕戰必定與球迷開狂歡派對。不過眾將在 英足盃決賽拚盡全力未回氣,今仗隨時安 在勝負無關重要下



(NOW 622 台周三3:00am 直播)

水晶宮能夠爆冷贏英足盃,最大本錢 是穩守突擊,面對主守的同級或實力較弱 對手,就經常出現破關乏力問題。近期主 場對葉士域治、般尼茅夫及諾定咸森林都 見火力明顯不足,今仗兵疲而且沒有贏波 壓力,更難望取得優勢;狼隊在3至4月 期間曾打出一段5連勝好走勢,踏入5月 搶夠分才兩連敗走勢回落,不過場面上仍 有頑抗能力。今仗作客面對水晶宮沒有必

> 要破壞對手開派對氣 氛,隨時會像 首循環交手一 樣不分勝負。



■河床的阿根廷國腳左 閘馬高斯阿古拿休夠復 出,如虎添翼。

河床強陣 追殺普拉坦斯

阿甲首階段季後賽八強戰,B組次名河床主場對第6名CA 普拉坦斯。老牌班霸河床近況火熱,近5場正式賽事全勝共入 18球,今仗更有多名主力傷癒或休後復出,強勢強陣主場爭晉 級,力足繼續恰死手下敗將普拉坦斯,河床主場讓一球要撐上 盤。(HOY TV 76 台周三7:28am 直播)

經過過去兩季動盪不安,河床於去年8月痛定思痛,邀得 在2014至22年帶隊取得佳績的馬些路加拉度回巢執教。這位 49歲教練球員時代在河床青訓出身,亦曾3度為河床効力,與 球會有超過30年感情,而且執教功力更被譽為「成功保證」。 河床在他帶領下於阿甲及南美自由盃不斷獲得佳績,已被列為 季後賽奪冠大熱,上仗自由盃6:2大炒迪華利獨立隊,更派出

半隊副選留力今仗。普拉坦斯質次

-皮作客差,近8場作客輸了 4場,加上歷來4次作客對河 床全敗,難阻主隊晉級。

足智彩最新賽程

									THIN		WEEK.
馬會編號 開賽時間	賽事		主隊	圭	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間
FB2056 周二11:00pm	芬超	(6)	赫爾辛基	1.58	3.85	4.15	(3)	施拿祖基		FB2068	周三2:00
FB2062 周三12:00am	沙特聯	(3)	艾卡迪沙	1.13	6.2	11	(16)	艾奧魯巴		FB2079	周三2:45
FB2066 周三12:00am	挪盃	(甲5)	阿里辛特	1.99	3.25	3.1	(超14)	咸卡		FB2039	周三3:00
FB2069 周三 12:00am	挪盃	(甲13)	阿薩尼	5.3	4.45	1.39	(超1)	維京		FB2038	周三3:00
FB2067 周三 12:00am	挪盃	(超13)	拜尼	2.4	2.85	2.74	(超15)	KFUM 奧斯陸		FB2046	周三6:00
FB2065 周三 12:00am	挪盃	(甲2)	艾格辛特	3.7	3.8	1.67	(超6)	薩普斯堡		FB2041	周三6:30
FB2063 周三 12:20am	沙特聯	(8)	艾塔亞文	1.66	3.75	3.8	(9)	艾利雅德		FB2040	周三7:28
FB2061 周三1:00am	女瑞超	(4)	佐加頓斯女足	1.61	3.65	4	(8)	AIK蘇納女足		FB2042	周三8:30
FB2064 周三2:00am	沙特聯	(6)	艾沙比	2.06	3.85	2.58	(1)	伊蒂哈德	nów	FB2043	周三8:30
FB2078 周三2:00am	荷乙	(9)	丹保殊	2.52	3.15	2.39	(7)	泰斯達		FB2070	周三10:30
				no	✓ =NOW	TV H O	¥ =HOY T	V > =Viu TV 🛑 =無綫電	■ 電視 ペップン・=myTV	SUPER =YouT	ube

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB2068	周三2:00am	挪盃	(甲8)	干斯雲加	5.3	4.25	1.41	(超2)	洛辛堡	
FB2079	周三 2:45am	法乙	(丙3)	布羅尼	2.22	2.93	2.93	(Z 16)	克萊蒙特	
FB2039	周三3:00am	英超	(6)	曼城	1.43	4.25	5.1	(11)	般尼茅夫	now
FB2038	周三3:00am	英超	(12)	水晶宮	2.32	3.1	2.67	(14)	狼隊	now
FB2046	周三6:00am	巴盃	(甲13)		1.62	3.15	5	(乙5)	奧柏拉里奧	
FB2041	周三6:30am	巴盃	(乙13)	帕拉尼恩斯	1.35	3.85	7.5	(丙3)	布斯基SC	
FB2040	周三7:28am	阿甲	(B2)	河床	1.39	3.55	7.75	(B6)	CA普拉坦斯	HOY
FB2042	周三 8:30am	巴盃	(甲17)	甘美奧	1.22	4.85	9.25	(丙9)	阿拉戈亞諾	
FB2043	周三 8:30am	巴盃	(丙10)	紐迪高				(甲11)	聖保羅	
FB2070	周三10:30am	美聯盃	(職8)	聖荷西地震	2.04	3.6	2.73	(職4)	波特蘭伐木者	
PER =YouT	ube	註:	賠率截	至昨晚9時						